At aliquando tempore vernali Haucus, ut facere solebat, iacebat ad aggerem, aliquanto remotius, versus aquam, inter armerias maritimas<sup>1</sup> et artemisiam marinam<sup>2</sup> fragrantem et calefiebat sole iam valente. Die proximo praeterito Haucus in aridâ terrâ editiore<sup>3</sup> sacculos bracarum compleverat silicibus, et cum inter maris recessum cânae calidrides<sup>4</sup> parvae raptim transvolarent aestuaria patefacta, Haucus subito lapidem e sacculo exemptum in has aves coniecit. Hoc a primis pueris exercuerat, et plerumque una saltim avis remansit in limo prostrata; sed saepe avis non potuit ex illo loco afferri. Haucus iam deliberavit, num sibi cattus secum adducendus et ita condocefaciendus esset, ut sibi praedam apportaret more canis venatici. Sed hîc et illîc erant etiam loci solidiores aut harenosi; si tales erant, Haucus excurrens praedam ipse sibi afferebat. Cattus si Hauco redeunte adhuc sedebat ante casulae ianuam, istinc bestia tam diu clamabat cum rapacitate indomabili, usque dum Haucus sibi adiceret unam ex avibus captis.

Hodie Haucus cum iaccâ umero impositâ domum iit, secum tulit avem pennis serico versicolori metalloque ornatam, et cattus puero veniente aspecto mussivit, ut solebat. At Haucus praedam - nescio an fuerit alcedo – hôc die noluit tradere neque curavit bestiae cupiditatem. »Vicis mutatur!«<sup>5</sup> illi acclamavit, »Hodie mihi, cras tibi, haec quidem non est praeda catto dedicata!« Tamen cattus cautis pedibus arrepsit, Haucus stans eum aspexit, avis pendebat ex eius manu et cattus brancâ<sup>6</sup> sublatâ constabat. At catulaster visus est amicum suum cattum nondum penitus novisse; nam Haucus dorso illi adverso abiturus, tractu senso animadvertisit praedam venaticam sibi esse abreptam, simulque acrem unguem carni suae esse iniectum. Iuvenis ipse irâ ferinâ correptus est; tamquam rabidus bracchium circumagitans iam raptoris cervicem corripuit. Pugno autem ingentem bestiam sublatam

<sup>1</sup> \***armeria maritima**, orig. *Strandnelke*. <https://de.wikipedia.org/wiki/Strand-Grasnelke>

<sup>2</sup> **artemisia maritima** orig. *Seewermut*. cfr <https://de.wikipedia.org/wiki/Strand-Beifuß>

<sup>3</sup> **ārida terra éditor** orig. *Geest*. cfr Michelsen, Dr.A.L.I.: Nordfriesland im Mittelalter. Eine historische Skizze. Schleswig 1828, p.51, \*): „**Goes** oder **Gees** bedeutet trocken, woraus sich der Ausdruck: „die goese Elde“ erklärt; (vgl. Dankwerths Landesbeschreibung S.53); **in den lateinischen Urkunden** wird die Gest als das **aridum** oder die **terra arida** bezeichnet.“ – cfr Scheller, Ausführliches ...deutsch-lateinisches Lexikon ... Leipzig 1805, col.1072: „Geest oder Geestland, **terra editior**“.